МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » апреля  2023 г.  № 67

Об утвержении пообъектного  перечня  строительства, реконструкции

и капитального ремонта объектов социальной сферы

 и  жилищно-коммунальной инфраструктуры Майского сельского

поселения Белгородского района на 2023 год

В целях обеспечения дальнейшего развития социальной сферы

и жилищно-коммунальной инфраструктуры Майского сельского поселения

Белгородского района, эффективного использования бюджетных средств

и своевременного ввода в эксплуатацию объектов, в соответствии

с решением земского собрания  Майского сельского поселения от 28.12.2022

№ 289 «О бюджете Майского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области на 2023 год и на плановый период 2024

и 2025 годов» в редакции от 27.04.2023 № 299, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить пообъектный перечень  строительства, реконструкции

и капитального ремонта объектов социальной сферы  и  жилищно-коммунальной

инфраструктуры Майского сельского поселения Белгородского района на 2023 год

(прилагается).

2. Предусмотреть в бюджете Майского сельского поселения муниципального

района «Белгородский район» Белгородской области на 2023 год денежные средства

на реализацию мероприятий, указанных в п. 1 настоящего постановления и

обеспечить их финансирование в пределах утвержденных бюджетных ассигнований.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Майского сельского поселения Белгородского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Майского сельского поселения (Литвин М.В.).

Глава администрации

Майского сельского поселения                                               А.В. Чернобровенко

17

областной бюджет местный бюджет

Всего: 2916,72000 2916,72000 2770,88400 145,83600

1 Благоустройство территории по адресу: Белгородский район, п. Майский, ул. Зеленая, д.14, д.16, устройство наружного освещения 1338,85000 1338,85000 1271,90750 66,94250

2
Благоустройство территории по адресу: Белгородский район, п. Майский, ул. Каштановая, ул. Профессорская, ул. Тихая, пер.

Крайний, устройство наружного освещения
1577,87000 1577,87000 1498,97650 78,89350

Приложение

 СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ И КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

 И  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА НА 2023 ГОД

к постановлению администрации

Майского сельского поселения

«27» апреля  2023 г. № 67

ПООБЪЕКТНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

Всего

Сметная

стоимость

в действующих

ценах

Проектная

мощность,

площадь, кв. м.

Наименование объекта
№

п/п

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА И СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ ПОСЕЛЕНИЙ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА И РЕАЛИЗУЕМЫХ В РАМКАХ ПРОЕКТА

"РЕШАЕМ ВМЕСТЕ" И ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ И НАКАЗОВ

2023 год

НАРУЖНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ

	Постановление+
	Постановление+++
	МАйское наружное освещение 2023